
Per Lundahl Thomsen ApS

CVR-nr.: 42018074

Asavænget 10
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/03/2025

Per Lundahl Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Per Lundahl Thomsen ApS
Asavænget 10
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 42018074
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har været eje af kapital i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2024 udviser et resultat på t.kr. 146.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende,.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-1.389	-1.108
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		147.081	116.328
Bruttoresultat		145.692	115.220
Resultat af ordinær primær drift		145.692	115.220
Ordinært resultat før skat		145.692	115.220
Skat af årets resultat		0	-1.000
Årets resultat		145.692	114.220
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		132.081	116.328
Overført resultat		13.611	-2.108
I alt		145.692	114.220

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		285.028	139.613
Finansielle anlægsaktiver i alt		285.028	139.613
Anlægsaktiver i alt		285.028	139.613
Likvide beholdninger		14.666	14.389
Omsætningsaktiver i alt		14.666	14.389
AKTIVER I ALT		299.694	154.002

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		253.837	121.756
Overført resultat		5.857	-7.754
Egenkapital i alt		299.694	154.002
PASSIVER I ALT		299.694	154.002

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0